
Zaaknummer: 26268-2021

Documentnummer: 26268-2021:200394

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2021, aangaande 
Voorbereidingskrediet invulling plan Heuvel Lieshout. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 22 juli 2021 en het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van het Besluit Begroten en Verantwoorden (BBV);

besluit:

€150.000 voorbereidingskrediet voor plan Heuvel Lieshout beschikbaar stellen ten laste van 
algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
september 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


